( 1.\ ~· >\)li\ ~ll 'N I c I)"~;\·~ J) I~J ,\ lt.\ lt.\ <-ll T .\ ll.\

ATO NÚMERO 017/09
De 1 5 de janeiro de 2009

Processo n° 04/2009

Designação de Líder e Vice-Líder da
Bancada do Partido dos
Trabalhadores - PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz
publicar o seguinte

ATO:

Artigo único - Tendo em vista indicação de seus
vereadores, ficam designados Líder e Vice-Líder da Bancada do Partido
dos Trabalhadores - PT, com assento na Câmara Municipal de
Araraquara, os edis CARLOS NASCIMENTO e MÁRCIA LIA,
respectivamente.

Câmara Municipal de Araraquara, aos 15 (quinze)
dias do mês de janeiro do ano 2009 (dois mil e nove).

Publicado na Câmara Municipal de Araraquara,
na mesma data.
tmb.

Rua São Bento, n° 887 ·Centro I CEP. 14.801 -300 I Araraquara SP
WWW.camara-arg.sp.gov.br 1 Fone: (16) 3301-0623- Fone/Fax: (16) 3301 -0647

CÂMARA MUN ICII'AL
DE AllARAQ!.JARA

MATl!"JuAP

I C1'M ;\lt.\ l\llíNI('lJ',\1. IH~ AU.\U.AQlJAIU.

ATO NÚMERO 0'17/09
De 15 de janeiro de 2009

Processo n• 04/2009

Oes/gnoção de r.Jder e V/ce·L(der do
Bancada do Parlldo dos
Trabalhadores - PT.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE
ARARAQUARA. Estado de São Paulo. usnndo de suas a tribuições legais, foz
publicar o seguinte

ATO:
Arllgo único - Tendo em visto indicação de seus

vereadores. ficam designados Líder e Vice-Líder do Bancado do Partido
dos Trabalhadores - PT. com as~enlo no Câmara Municipal de
Araroquoro, os edis CARLOS NASCIMENTO e MÁRCIA LI."-.
respectivamente.

Cõmoro Muricipal de Araroquaro. aos 15 (quinze)
dias do mês de jonelro do ano 2009 (dois mil e nove).

no mesma dato.

RONAlDO NAPElOSO
Presidente

AllCÉLIO LUl~ MANELLI
Adminislrodor Gerol

PublicorJo no Cõmoro Municipal de Araroquora.

( ql

UB~ICADA_NO JORNAL DE AIURAQUARA "TRIBUNA IMPRESSA"
EDIÇAO DO DIA: Sábado, "17 de janeiro de 2009.

I

I.

c
Â
ov~
A
R
A
~vu u
N
~ c
~

p
A
[L

D
E
A R .
A
R
A a u
A
R
fo\